

Projekt „Energoozczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach publicznych obszaru Ziemi Kłodzkiej”,
Dofinansowanie w ramach RPO WD 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna, działania 3.4
Wdrażanie strategii niskoemisyjnych, Poddziałania 3.4.1 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych

Lądek Zdrój, 16.05.2022 r.

Do wszystkich Wykonawców

Znak postępowania: WR.271.11.2022.206

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest: **Energoozczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach publicznych na obszarze Gminy Lądek-Zdrój.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 - zwanej dalej Pzp) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania

Pytanie 1: Pytania dot. systemu sterowania (załącznik OPZ 1a)

1/ pkt. 2.c Czy Zamawiający w celu poprawienia niezawodności systemu w zakresie komunikacji bezprzewodowej opraw dopuści montaż dodatkowych elementów (Gateway) opartych o komunikację GSM. (sieć bezpieczna radiowa / MESH)

2/ pkt. 3.i.j Czy Zamawiający dopuści oprawy z systemem opartym na gnieździe NEMA 1-10V

3/ pkt. 3.g Czy Zamawiający dopuszcza raportowanie statusów jedynie za pośrednictwem e-mail bądź raportów w ramach platformy www. .

Odpowiedź:

1) Zamawiający w trosce o najnowsze trendy wybrał sposób komunikowania się opraw. Zgodnie z wiedzą Zamawiającego wielu producentów systemów sterowania posiada tego typu komunikację. Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

2) Gniazda NEMA są rozwiązaniem starym i nie podlegają certyfikacji. W Europie odchodzi się od tego typu rozwiązań. Zgodnie z wiedzą Zamawiającego wszyscy najwięksi producenci opraw oświetleniowych posiada produkt z gniazdem Zhaga.

3) Zamawiającego dopuszcza także inną komunikację jako uzupełniającą. Zamawiający utrzymuje raportowaniem mailem i na stronie www jako minimum.

Pytanie 2: Pytania dot. opraw (załącznik – "Audyt efektywności..")

*Projekt „Energoszczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach publicznych obszaru Ziemi Kłodzkiej”,
Dofinansowanie w ramach RPO WD 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna, działania 3.4
Wdrażanie strategii niskoemisyjnych, Poddziałania 3.4.1 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych*

1/ pkt. „Obudowa oprawy LED” Czy Zamawiający dopuszcza oprawy o temp. pracy – 30 / +40°C .

Odpowiedź: Zgodnie z wiedzą Zamawiającego wielu producentów opraw oświetleniowych posiada produkt spełniający ten parametr. Zamawiający utrzymuje zapis SWZ

Pytanie 3: Proszę o potwierdzenie minimalnych parametrów jakie powinny spełniać oprawy objęte tym postępowaniem. Na podstawie załączonego audytu oraz informacji, że oprawy ujęte w tabeli wymiany są referencyjne, w załączeniu przesyłam ujęte w osobnym dokumencie parametry.

Jeśli Zamawiający potwierdzi słuszność wymagań prosimy o włączenie listy wymagań z załącznika do dokumentacji przetargowej, jako obowiązującą.

Odpowiedź: Zamawiający w dniu 12.05.2022r. uzupełnił Opis przedmiotu zamówienia o parametry dot. opraw.

Pytanie 4: W załączniku C – ulica Fabryczna jest do przeliczenia skrzyżowanie ulicy Fabrycznej z... - Proszę o podanie z jaką ulicą krzyżuje się ulica Fabryczna. O jakie skrzyżowanie dokładnie chodzi w tym załączniku.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania obliczeń fotometrycznych na ulicy Fabrycznej dla punktów ID 405-419 i ID 580-585. Ulica Fabryczna krzyżuje się z ul. Mickiewicza (droga wojewódzka), Zamawiający w dniu 12.05.2022r. uzupełnił Opis przedmiotu zamówienia o schemat skrzyżowania.

Pytanie 5: Proszę o potwierdzenie, że oferta będzie ważna po przedstawieniu obliczeń wykonanych na podstawie tabeli wymiany.

Zamawiający potwierdza, że oferta będzie ważna po przedstawieniu obliczeń wykonanych na podstawie tabel inwentaryzacyjnych.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę kąta nachylenia oprawy w zakresie -15 do + 15 st., zgodnie z opisem dotyczącym regulacji kąta nachylenia opraw w audycie efektywności energetycznej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę kąta nachylenia w zakresie -15do +15 st.

*Projekt „Energooszczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach publicznych obszaru Ziemi Kłodzkiej”,
Dofinansowanie w ramach RPO WD 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna, działania 3.4
Wdrażanie strategii niskoemisyjnych, Poddziałania 3.4.1 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych*

Pytanie 7: Prosimy o potwierdzenie, że dla sceny nr 154 (ID 1280-1283) nie wystąpił błąd i wysokość montażu opraw wynosi 2 metry, a odstęp między oprawami 10m. Według tabeli „OPRAWY-WYMIANA” przy Placu Mariańskim znajduje się jedna oprawa na wysokości 8 m i cztery oprawy na wysokości 2m.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza dla ID 1280-1283 wysokość montażu 2m

Pytanie 8: W przypadku gdy wysokość montażu opraw dla sceny nr 154 (ID 1280-1283) przy Placu Mariańskim wynosi 2m oraz odstęp między oprawami 10m, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza znaczące prześwietlenie w stosunku do wymaganej klasy oświetlenia. Dla takiej wysokości montażu i rozstawu opraw nawet najmniejsza moc opraw powoduje znaczące prześwietlenie w stosunku do wymaganej klasy oświetlenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nieznaczne prześwietlenie w stosunku do wymaganej klasy.

*Pismo sporządził:
Anna Witos – Insp.ds. ZP
zamowienia@ladek.pl 74-8117-884*